
Trofeo Nazionale "Città di Rovigo" Foglio n. 1
07/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 09:30

Batteria n° 1

3 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.40
4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.50
5 MARCOLIN MATTIA 1998 Padovanuoto 00:36.20
6 BUSATO GIORGIO 1998 Padovanuoto 00:37.00

Batteria n° 2

2 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.70
3 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.24
4 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.30
5 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 Padovanuoto 00:35.85
6 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.80

50 Farfalla - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 09:45

Batteria n° 1

2 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.70
3 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.30
4 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.60
5 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.10
6 RAMPAZZO MARTINA 2000 Padovanuoto 00:43.60

Batteria n° 2

2 TUMIATTI SARA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.00
3 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.80
4 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.30
5 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.70
6 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.50
7 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.90

Batteria n° 3

2 KAZANI GREIS 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:43.60
3 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.60
4 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.40
5 VISCOVICH MARGHERITA 2000 Padovanuoto 00:38.50
6 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.40
7 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.63

50 Farfalla - Ragazzi M Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 10:00

Batteria n° 1

2 CHIAVALIN FILIPPO 1997 Padovanuoto 00:38.00
3 DE ROSSI ELIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.00
4 RICCI PAOLO 1995 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:26.82
5 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.18
6 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.90

Batteria n° 2

2 MAGRO NICOLA 1997 Padovanuoto 00:35.00
3 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.10
4 LIVERANI LUCA 1995 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:26.53
5 BATTILANI ALEX 1996 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:29.10
6 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Nazionale "Città di Rovigo" Foglio n. 2
07/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Ragazzi F Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 10:15

Batteria n° 1

1 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.30
2 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.10
3 MASTRIA CELESTE 1998 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:33.00
4 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.47
5 CAMAGGI CLARA 1997 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:31.77
6 SCHIANTI IRENE 1997 Padovanuoto 00:33.67
7 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.20
8 QUARANTA AUGUSTA MARIA 1998 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:36.50

50 Dorso - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 10:30

Batteria n° 1

2 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.80
3 CONTE MATTEO 1998 Padovanuoto 00:39.90
4 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.50
5 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.00
6 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.70
7 ROMAGNOLO STEFANO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.30

Batteria n° 2

1 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.41
2 ANGIOLIN IGOR 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:42.20
3 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.10
4 PINTO MATTEO 1998 Padovanuoto 00:33.70
5 MAGRO MATTEO 1999 Padovanuoto 00:38.50
6 CISOTTO LUCA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.50
7 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.50

50 Dorso - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 10:45

Batteria n° 1

1 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.12
2 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.90
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.20
4 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.30
5 FARINELLI NICOLE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.00
6 CONTARINI ILARIA 2000 Padovanuoto 00:43.30
7 MARTINI SOFIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.00

Batteria n° 2

1 MARIN SUREICA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.00
2 MARITAN CARLOTTA 1999 Padovanuoto 00:44.20
3 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.10
4 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.90
5 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.50
6 TADDEI LINDA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.92
7 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.00
8 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.09

50 Dorso - Ragazzi M Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 11:00

Batteria n° 1

1 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.70
2 GOBBO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Nazionale "Città di Rovigo" Foglio n. 3
07/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 POGGIALI LUCA 1996 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:32.00
4 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 Padovanuoto 00:30.75
5 MASTROIACOVO MATTIA 1995 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:31.00
6 CAVAZZANA YURI 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.00
7 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.20

50 Dorso - Ragazzi F Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 11:15

Batteria n° 1

2 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.00
3 EVARCHI BIANCA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.00
4 NOVENTA NICOLE 1998 Padovanuoto 00:34.30
5 FURLAN IRENE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.86
6 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.10
7 SINI SARA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.00

50 Rana - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 11:30

Batteria n° 1

2 RAGAZZO NICOLO 1999 Padovanuoto 00:50.00
3 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.00
4 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.10
5 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 Padovanuoto 00:42.80
6 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.00

Batteria n° 2

2 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.60
3 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:43.70
4 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.30
5 CONTE MATTEO 1998 Padovanuoto 00:42.40
6 MIANI ANDREA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.80
7 BELLETTI LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.30

50 Rana - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 11:45

Batteria n° 1

1 GELARDI SARA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:53.80
2 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.57
3 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.00
4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.50
5 VISCOVICH MARGHERITA 2000 Padovanuoto 00:44.70
6 FERRO ALICE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.10
7 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.50

Batteria n° 2

1 TADDEI LINDA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.10
2 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.80
3 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.70
4 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.00
5 RAULE FRANCESCA 2000 Padovanuoto 00:44.10
6 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:48.00
7 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.90

50 Rana - Ragazzi M Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 12:00

Batteria n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Nazionale "Città di Rovigo" Foglio n. 4
07/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 BARBAGALLO RICCARDO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.80
3 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.90
4 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.00
5 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.36
6 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.00

Batteria n° 2

2 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.50
3 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.71
4 BERNARDI ALESSANDRO 1995 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:33.30
5 BECCARO LUCA 1997 Padovanuoto 00:34.80
6 FOGAGNOLO DAVIDE 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.00
7 TAGLIATTI MICHELE 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.40

50 Rana - Ragazzi F Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 12:15

Batteria n° 1

1 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.20
2 BOLOGNA MARTINA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.91
3 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.30
4 CERONI MARIKA 1997 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:36.79
5 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:37.70
6 DE ROSSI VIRGINIA 1998 Padovanuoto 00:40.49
7 RASPANTI SARA 1998 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:42.50
8 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.20

50 Stile Libero - Esordienti A M Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 12:30

Batteria n° 1

2 MIANI ANDREA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.20
3 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.80
4 BUSATO GIORGIO 1998 Padovanuoto 00:31.70
5 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.70
6 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.70
7 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.00

Batteria n° 2

1 MARINELLI LUCA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.50
2 ROMAGNOLO STEFANO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.70
3 MARCOLIN MATTIA 1998 Padovanuoto 00:33.10
4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.10
5 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.30
6 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.50
7 BELLETTI LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.00

Batteria n° 3

1 MICHELINI EDOARDO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.50
2 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.00
3 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.00
4 PINTO MATTEO 1998 Padovanuoto 00:30.20
5 CARPI ALBERTO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.20
6 CISOTTO LUCA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.30
7 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:37.10

Batteria n° 4

1 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.20
2 RAGAZZO NICOLO 1999 Padovanuoto 00:35.00
3 MAGRO MATTEO 1999 Padovanuoto 00:32.80
4 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.60
5 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Nazionale "Città di Rovigo" Foglio n. 5
07/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 ANGIOLIN IGOR 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:34.30
7 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.70

50 Stile Libero - Esordienti A F Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 12:45

Batteria n° 1

2 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.40
3 TUMIATTI SARA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.60
4 ZUCCATO CLAUDIA MARIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.10
5 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.10
6 KAZANI GREIS 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:36.90
7 MARTINI SOFIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:40.00

Batteria n° 2

2 FERRO ALICE 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.00
3 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.10
4 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.20
5 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.90
6 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.70
7 MARIN SUREICA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.00

Batteria n° 3

1 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.47
2 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.20
3 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.90
4 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.00
5 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.60
6 RAMPAZZO MARTINA 2000 Padovanuoto 00:36.30
7 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.80

Batteria n° 4

1 GELARDI SARA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:40.20
2 RAULE FRANCESCA 2000 Padovanuoto 00:37.00
3 CONTARINI ILARIA 2000 Padovanuoto 00:34.90
4 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.90
5 MARITAN CARLOTTA 1999 Padovanuoto 00:33.10
6 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.00
7 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.96

50 Stile Libero - Ragazzi M Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 13:00

Batteria n° 1

1 BARBAGALLO RICCARDO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.00
2 SGARANGELLA RICCARDO 1997 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:29.32
3 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.17
4 MAGNANI PIETRO 1996 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:25.06
5 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.39
6 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.82
7 CHIAVALIN FILIPPO 1997 Padovanuoto 00:31.10
8 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.34

Batteria n° 2

1 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.80
2 QUADALTI SIMONE 1996 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:29.00
3 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.65
4 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:24.88
5 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.33
6 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:27.43
7 ZAMANA LORENZO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.70
8 TAGLIATTI MICHELE 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Trofeo Nazionale "Città di Rovigo" Foglio n. 6
07/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Ragazzi F Eliminatorie Domenica 07/11/2010 ore 13:15

Batteria n° 1

2 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.70
3 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.09
4 SCHIONATO SARA 1997 Padovanuoto 00:28.98
5 RIGO AURORA 1998 Padovanuoto 00:30.00
6 SINI SARA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.61
7 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.00

Batteria n° 2

1 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.70
2 EVARCHI BIANCA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.60
3 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.00
4 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:28.17
5 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:29.45
6 BOLOGNA MARTINA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.54
7 GAMBARO ELENA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.90

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2010 ore 15:00

Serie n° 2

1 RAULE GIOVANNI 1997 Padovanuoto 01:32.00
2 SIGNORI IGOR 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:16.80
3 CAVAZZANA YURI 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:15.00
4 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:10.30
5 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:14.70
6 MARCATO ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.40
7 FIORE JACOPO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.34

Serie n° 1

1 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:06.30
2 ZANON ALEX 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:04.80
3 BATTILANI ALEX 1996 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:04.23
4 RICCI PAOLO 1995 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:56.67
5 CIRIELLO MATTEO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:03.21
6 QUADALTI SIMONE 1996 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:04.70
7 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:04.92
8 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.49

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2010 ore 15:10

Serie n° 2

2 BOTTAU VITTORIA 1997 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:22.00
3 MUSSINO CHIARA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.40
4 QUARANTA AUGUSTA MARIA 1998 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:20.00
5 DEI ROSSI ALESSIA 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:20.00
6 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:21.60

Serie n° 1

2 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.60
3 MASTRIA CELESTE 1998 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:12.00
4 CAMAGGI CLARA 1997 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:08.62
5 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:11.75
6 SCHIANTI IRENE 1997 Padovanuoto 01:16.40

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2010 ore 15:20

Serie n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Trofeo Nazionale "Città di Rovigo" Foglio n. 7
07/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.00
2 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:18.50
3 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.50
4 FRIGO MANUEL 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:10.80
5 MORETTO THOMAS 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:11.70
6 PATRON LEONARDO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.80
7 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.70
8 LOTENI PIETRO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:27.00

Serie n° 1

1 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:07.44
2 FREZZA ANDREA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:04.44
3 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.80
4 LIVERANI LUCA 1995 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 00:58.68
5 MAGNANI PIETRO 1996 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:00.61
6 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 Padovanuoto 01:03.67
7 POGGIALI LUCA 1996 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:04.62
8 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:08.68

100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2010 ore 15:30

Serie n° 2

2 DEZULIAN GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:23.60
3 REBIZZI MATILDE 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:21.00
4 COCCO SABRINA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:16.90
5 FURLAN IRENE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.83
6 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:22.10

Serie n° 1

2 PELLIZZARI GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.83
3 NOVENTA NICOLE 1998 Padovanuoto 01:13.70
4 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.90
5 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.39
6 CERONI MARIKA 1997 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:14.00

100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2010 ore 15:40

Serie n° 2

2 FOGAGNOLO DAVIDE 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.00
3 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:23.20
4 BECCARO LUCA 1997 Padovanuoto 01:16.63
5 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:17.27
6 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.10

Serie n° 1

2 GAZZOLA GIANLUCA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:16.00
3 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.40
4 MASTROIACOVO MATTIA 1995 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:05.68
5 BERNARDI ALESSANDRO 1995 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:10.80
6 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:15.40

100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2010 ore 15:50

Serie n° 2

2 DEZULIAN GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:40.20
3 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:35.60
4 RASPANTI SARA 1998 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:30.00
5 BOTTAU VITTORIA 1997 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:35.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Nazionale "Città di Rovigo" Foglio n. 8
07/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.80

Serie n° 1

2 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.90
3 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:24.70
4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:21.15
5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:21.74
6 MONTANARO GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:26.60
7 DE ROSSI VIRGINIA 1998 Padovanuoto 01:29.36

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2010 ore 16:00

Serie n° 4

2 GASTALDELLO GIULIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.90
3 LAGO DANIELE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:08.80
4 PATRON LEONARDO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.12
5 FIORE JACOPO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.52
6 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.00
7 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.70

Serie n° 3

1 GOBBO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.40
2 MORETTO THOMAS 1997 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:07.00
3 MARCATO ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.10
4 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:04.27
5 TOFFANIN NICOLO' 1995 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:04.60
6 RAULE GIOVANNI 1997 Padovanuoto 01:06.60
7 ZAMANA LORENZO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.20

Serie n° 2

1 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.40
2 LOTENI PIETRO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.70
3 FREZZA ANDREA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:01.38
4 ZANON ALEX 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:59.87
5 PESAVENTO FRANCO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.30
6 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.50
7 SGARANGELLA RICCARDO 1997 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 01:03.10
8 DE ROSSI ELIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.10

Serie n° 1

1 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:59.60
2 MAGRO NICOLA 1997 Padovanuoto 00:58.20
3 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:56.76
4 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:54.38
5 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:54.88
6 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:57.59
7 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.40
8 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:59.80

100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2010 ore 16:10

Serie n° 3

2 CARRARO GRETA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.70
3 GAMBARO ELENA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.20
4 MONTANARO GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.40
5 CARRARO ELENA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:16.80
6 ZUIN BEATRICE 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.30

Serie n° 2

2 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Nazionale "Città di Rovigo" Foglio n. 9
07/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.00
4 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.70
5 MARIN ELEONORA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:08.40
6 PELLIZZARI GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.70
7 DEI ROSSI ALESSIA 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:10.50

Serie n° 1

1 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:05.24
2 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:04.90
3 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:03.43
4 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:01.96
5 SCHIONATO SARA 1997 Padovanuoto 01:03.20
6 RIGO AURORA 1998 Padovanuoto 01:04.13
7 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:05.00
8 BELLO' ANNA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.90

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 07/11/2010 ore 17:40

Serie n° 2

2 BOLOGNA, BUBOLA, CARRIROLO, GOBBO S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:15.00
3 LEZZIERO, MOLINAROLI, CARPI, DE ROSSI S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:15.00
4 TOMI, CORAZZA, FIORE, MENGOLI  a.s.d. ROVIGONUOTO 02:15.00
5 MORO, BALLARIN, ZAMANA, GAMBARO  a.s.d. ROVIGONUOTO 02:15.00
6 FURLAN, ZUCCATO, FASSIO, CAVAZZANA  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:15.00

Serie n° 1

2 FIORUCCI, FRATTI, ALBIERI, SINI  a.s.d. ROVIGONUOTO 02:04.00
3 LUCCHIN, TRONCON, SEVERI, CAPPELLATO a.s.d. ROVIGONUOTO 02:00.90
4 PINTO, MARITAN, DOMENEGHETTI, SCHIONATO Padovanuoto 02:00.00
5 ZANOTTO, MUSSINO, RAIMONDI, LUPATO  S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:00.00
6 MODENESE, LAZZARIN, BEGO, BRAGGION ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:02.00
7 PAULON, FERRARI, STOPPA, BRAGA  a.s.d. ROVIGONUOTO 02:08.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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